адрес – 1040 С.,  [улица], сумата от 150 (сто и петдесет) лева – разноски по адм. дело 

№1416/2013г. 

ОСЪЖДА  [фирма], ЕИК[ЕИК], с адрес на управление – 5500 Л.,  [улица], да заплати 

на  [фирма],[ЕИК], с адрес на управление – 4003 П., район С.,  [улица], сумата от 

1500 (хиляда и петстотин) лева - разноски по адм. дело №1416/2013г. 

РЕШЕНИЕТО подлежи на касационно обжалване пред Върховния административен 

съд на РБългария, в 14 дневен срок от съобщаването му на страните. 

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ 

Боряна Петкова